

Relabee ApS

Ragnagade 7
2100 København Ø

CVR-nr. 37 32 81 62

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20. maj 2019

Niels Henrik Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Relabee ApS Ragnagade 7 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 32 81 62
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Hjemsted: København
Bestyrelse	Martin Kring, formand Peter Midtgaard Niels Henrik Sørensen
Direktion	Niels Henrik Sørensen
Revisor	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive Relabee som er en digital personlig platform som skaber trivsel, forebyggelse og medarbejderpleje med relevant viden og hjælp for den enkelte – med afsæt i den store rolle dit netværk har i hverdagen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 501.141, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 115.867.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabet har en tilfredsstillende likviditet og finansiering, herunder erklæring fra ejere om likvidationsberedskab for 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab		-165.744	-1.314
Personaleomkostninger	1	<u>-332.090</u>	<u>-780</u>
Resultat før finansielle poster		-497.834	-2.094
Finansielle indtægter	2	224	4
Finansielle omkostninger	3	<u>-3.531</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat		-501.141	-2.094
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>10</u>
Årets resultat		<u><u>-501.141</u></u>	<u><u>-2.084</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-501.141</u>	<u>-2.084</u>
		<u><u>-501.141</u></u>	<u><u>-2.084</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Deposita		<u>0</u>	<u>17</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>17</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>17</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.813	29
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10
Andre tilgodehavender		<u>29.697</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender		<u>75.510</u>	<u>42</u>
Likvide beholdninger		<u>20.231</u>	<u>389</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>95.741</u>	<u>431</u>
Aktiver i alt		<u><u>95.741</u></u>	<u><u>448</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		192.737	165
Overført resultat		-308.604	-279
Egenkapital	5	<u>-115.867</u>	<u>-114</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		192.354	100
Anden gæld		<u>0</u>	<u>100</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>192.354</u>	<u>200</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.453	164
Anden gæld		<u>15.801</u>	<u>198</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.254</u>	<u>362</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>211.608</u>	<u>562</u>
Passiver i alt		<u>95.741</u>	<u>448</u>
Eventualposter mv.	6		

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	315.870	728
Andre omkostninger til social sikring	7.563	6
Andre personaleomkostninger	8.657	46
	<u>332.090</u>	<u>780</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	224	4
	<u>224</u>	<u>4</u>
	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.905	0
Andre finansielle omkostninger	1.626	4
	<u>3.531</u>	<u>4</u>
4 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	0	-10
	<u>0</u>	<u>-10</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	165.204	0	-279.750	-114.546
Kontant kapitalforhøjelse	27.533	472.287	0	499.820
Årets resultat	0	0	-501.141	-501.141
Overført fra overkurs ved emission	0	-472.287	472.287	0
Egenkapital 31. december 2018	192.737	0	-308.604	-115.867

6 Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KRING Group A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.